

**BBBB ApS**  
Agnetevej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 67 58 55

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

**Bo Laursen Blach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BBBB ApS  
Agnetevej 19  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 67 58 55  
Stiftet: 1. juli 2002  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Bo Laursen Blach, Agnetevej 19, 9000 Aalborg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vandrehjem og campingplads

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 233 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.231 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.906</b>	<b>1.033.869</b>
1 Personaleomkostninger	-1.046.547	-1.060.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.356	-10.357
Andre driftsomkostninger	0	-5.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>-823.997</b>	<b>-42.082</b>
Andre finansielle indtægter	29.343	8.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-707	-225
<b>Resultat før skat</b>	<b>-795.361</b>	<b>-34.186</b>
Skat af årets resultat	-435.473	9.468
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.230.834</b>	<b>-24.718</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.230.834	-24.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.230.834</b>	<b>-24.718</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.455	13.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.455</u>	<u>13.811</u>
4 Deposita	720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.455</u></b>	<b><u>733.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	28.107
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>28.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.370	65.840
Udskudte skatteaktiver	0	435.473
Andre tilgodehavender	91.989	36.253
Periodeafgrænsningsposter	80.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>201.359</u>	<u>537.566</u>
Likvide beholdninger	1.492.834	2.305.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.694.193</u></b>	<b><u>2.871.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.417.648</u></b>	<b><u>3.604.974</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.963.379	3.194.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.088.379</b>	<b>3.319.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.682	54.056
Anden gæld	229.587	231.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.269	285.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>329.269</b>	<b>285.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.417.648</b>	<b>3.604.974</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.218.931	3.343.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.718	-24.718
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.194.213	3.319.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.230.834	-1.230.834
	<b>125.000</b>	<b>1.963.379</b>	<b>2.088.379</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	911.657	911.539
Pensioner	116.413	127.182
Andre omkostninger til social sikring	10.593	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	7.884	12.179
	<u><b>1.046.547</b></u>	<u><b>1.060.367</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>707</u>	<u>225</u>
	<u><b>707</b></u>	<u><b>225</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.873.073</u>	<u>1.873.073</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.873.073</b></u>	<u><b>1.873.073</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.859.261</u>	<u>-1.848.905</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.357</u>	<u>-10.357</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-1.869.618</b></u>	<u><b>-1.859.262</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>3.455</b></u>	<u><b>13.811</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>720.000</b></u>	<u><b>720.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>720.000</b></u>	<u><b>720.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige husleje er på 80.000 kr.
